

**Colegiul Pedagogic Mihail
Ciachir din or. Comrat, str.
Lenin 160**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-1

Lucrări de instalare a sistemelor de semnalizare a incendiului

Valoarea de deviz 404 966,06 lei

Intocmit in prețuri curente 05.03.2026

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-1:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	1 372,1914	56,87	78 036,52
2.	7122050013400	Zidar	h-om	6,50	56,87	369,65
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	22,00	56,87	1 251,14
		Total manopera				79 657,32

Materiale:

1.	001	Cablu de semnalizare incendiu ecranat, rezistent la foc KOPKEH FRHF 1*2*0.8 FE180/E30-90	m	4 000,00	6,70	26 800,00
2.	002	Cablu VVGnG 3x1,5 CU	m	11,00	16,43	180,73
3.	0022	Cablu VVGnG 2x1,5 CU	m	400,00	11,67	4 668,00
4.	003	Teava PVC 50mm	m	10,00	64,90	649,00
5.	00356	Conectori	buc	10,00	58,33	583,30
6.	00357	Elemente de fixare	buc	50,00	87,50	4 375,00
7.	004	Centrala INIM SmartLine 036-4 + Modul SmartLine /8Z	buc	1,00	10 427,08	10 427,08
8.	006	AKB-12V, 7Ah	buc	4,00	247,92	991,68
9.	007	Radio-emitator ATS-100	buc	1,00	1 890,00	1 890,00
10.	008	Relev intermediar REL1NT	buc	2,00	350,00	700,00
11.	010	Detector optic de fum ID100	buc	250,00	142,92	35 730,00
12.	01022	Detector optic de caldura ID200	buc	7,00	115,94	811,58
13.	011	Baza detectoare EB0010	buc	266,00	35,00	9 310,00
14.	01121	Detector liniar BDH100	buc	2,00	2 843,75	5 687,50
15.	012	Declansator manual IC0020	buc	23,00	140,00	3 220,00
16.	031	Dispozitiv optico-sonor de alarma de exterior Ivy	buc	1,00	875,00	875,00
17.	0312	Dispozitiv optico-sonor de alarma de interior+baza de montare IS0020RE+ESB020	buc	10,00	153,13	1 531,30
18.	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	35,00	42,00	1 470,00
19.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	7 000,00	0,20	1 400,00
20.	1010142	Dibluri cu cap calibrat (in rame) cu invelis zincat, cromat 3x58,5 mm	t	0,0002	600,00	0,12
21.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0024	2 000,00	4,80
22.	1011521	Electrozi "Ø42", diametru 5 mm	t	0,0001	4 600,00	0,46
23.	1011680	Cartuse pentru pistol de constructie-montaj	1000 buc	0,0165	500,00	8,25

24.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0197	3 267,00	64,36
25.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,1181	592,59	69,98
26.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	150,00	3,00
27.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	57,95	7,00	405,65
28.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,34	5,00	6,70
29.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,34	3,78	5,07
30.	1019852	Vopsea	kg	0,8822	36,70	32,38
31.	110-0333	Canale din masa plastica (Canal cablu 10*22 mm)	m	3 500,00	6,57	22 995,00
32.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,04	200,00	8,00
33.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,05	870,00	43,50
34.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	11,00	2,00	22,00
35.	3009247	Capacele, tip "K-440"	1000 buc	0,0165	300,00	4,95
36.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,25	10,00	2,50
37.	4110006	Apa distilata	kg	11,20	3,16	35,39
38.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	35,288	7,00	247,02
39.	5009061	Fisa de izolatie	buc	539,942	1,06	572,34
40.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	2,2055	28,60	63,08
41.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,8822	28,20	24,88
42.	5220003	Aliaje din aluminiu de turnatorie, marca "AK5M2"	t	0,0001	45 000,00	4,50
43.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПГОС40"	kg	1,181	45,00	53,15
44.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	7,0576	64,00	451,69
Total materiale de constructii						136 428,92

Utilaje de constructii:

1.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	212,80	9,00	1 915,20
2.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,50	48,86	24,43
3.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	36,96	9,00	332,64
4.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	213,326	8,95	1 909,27
5.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4822	180,00	86,80
Total utilaje de constructii						4 268,33

Total	lei	337 471,72
TVA	20,00 %	67 494,34

Total deviz:

404 966,06

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Colegiul Pedagogic Mihail Ciachir din or. Investitor
Comrat, str. Lenin 160

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	RpCU05F1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 16 -25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat(lucrari pe timp de noapte)	buc			23,89 23,89
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0600	56,87	3,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	56,87	20,47
2	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari(lucrari pe timp de noapte)	buc			10,38 8,53
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	56,87	3,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	56,87	4,55
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	2,00	0,44
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	870,00	0,87
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	10,00	0,05
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	48,86	0,49
		2. Lucrari de montare				
3	10-08-001-06	Aparate receptoare: Dispozitive "IIC" de receptie si control, de semnalizare. Concentrator: bloc de baza pentru 4 raze (INIM SmartLine 036-4)(lucrari pe timp de noapte)	buc			917,29 909,92
	1	Muncitor	h-om	16,0000	56,87	909,92
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0030	592,59	1,78
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	7,00	2,80
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,0300	45,00	1,35
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	9,00	1,44
4	10-01-039-06	Piese diverse: Releu, cheie, buton si alt, cu pregatire loc de montare (Modul de extensie SmartLine/8Z)(lucrari pe timp de noapte)	buc			113,74 113,74
	1	Muncitor	h-om	2,0000	56,87	113,74
5	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Radio-emitator ATS-100)(lucrari pe timp de noapte)	buc			66,69 63,69
	1	Muncitor	h-om	1,1200	56,87	63,69
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	150,00	3,00
6	08-01-121-1	Acumulator acid stationar, tip: C-1, CK-1 (AKB-12V, 7Ah)(lucrari pe timp de noapte)	buc			127,13 117,15
	1	Muncitor	h-om	2,0600	56,87	117,15
	4110006	Apa distilata	kg	2,8000	3,16	8,85
	5220003	Aliaje din aluminiu de turnatorie, marca "AK5M2"	t	0,00003	45 000,00	1,13
7	10-01-039-06	Piese diverse: Releu, cheie, buton si alt, cu pregatire loc de montare (Releu intermediar REL1NT)(lucrari pe timp de noapte)	buc			113,74 113,74
	1	Muncitor	h-om	2,0000	56,87	113,74
8	10-08-002-02	Avertizoare "IIC" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala cu instalarea bazei(lucrari pe timp de noapte)	buc			117,47 113,74
	1	Muncitor	h-om	2,0000	56,87	113,74
	1010219	Liant de ipsos "I-3"	t	0,00001	2 000,00	0,02
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0005	592,59	0,30

1	2	3	4	5	6	7
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	7,00	1,75
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0050	45,00	0,23
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	9,00	1,44
9	10-08-002-01	Avertizoare "TIC" automate: termic de electrocontact, de contact magnetic in executare normala cu instalarea bazei(lucrari pe timp de noapte)	buc			58,35 56,87
	1	Muncitor	h-om	1,0000	56,87	56,87
	1010219	Liant de ipsos "T-3"	t	0,00001	2 000,00	0,03
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0002	592,59	0,12
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,1000	7,00	0,70
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0020	45,00	0,09
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0600	9,00	0,54
10	10-08-002-01	Avertizoare "TIC" automate: termic de electrocontact, de contact magnetic in executare normala cu instalarea bazei (Detector liniar)(lucrari pe timp de noapte)	buc			58,32 56,87
	1	Muncitor	h-om	1,0000	56,87	56,87
	1010219	Liant de ipsos "T-3"	t	0,00001	2 000,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0002	592,59	0,12
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,1000	7,00	0,70
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0020	45,00	0,09
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0600	9,00	0,54
11	10-01-039-06	Piese diverse: Releu, cheie, buton si alt, cu pregatire loc de montare (Declansator manual)(lucrari pe timp de noapte)	buc			113,74 113,74
	1	Muncitor	h-om	2,0000	56,87	113,74
12	10-08-002-06	Avertizoare: Constructia pentru instalarea avertizorului(Ivy)(lucrari pe timp de noapte)	buc			21,10 19,90
	1	Muncitor	h-om	0,3500	56,87	19,90
	1010142	Dibluri cu cap calibrat (in rame) cu invelis zincat, cromat 3x58,5 mm	t	0,00002	600,00	0,00
	1011521	Electrozi "Ø42", diametru 5 mm	t	0,00001	4 600,00	0,00
	1011680	Cartuse pentru pistol de constructie-montaj	1000 buc	0,0015	500,00	0,75
	3009247	Capacele, tip "K-440"	1000 buc	0,0015	300,00	0,45
13	10-08-002-06	Avertizoare: Constructia pentru instalarea avertizorului(IS0020RE+ESB020)(lucrari pe timp de noapte)	buc			21,16 19,90
	1	Muncitor	h-om	0,3500	56,87	19,90
	1010142	Dibluri cu cap calibrat (in rame) cu invelis zincat, cromat 3x58,5 mm	t	0,00002	600,00	0,01
	1011521	Electrozi "Ø42", diametru 5 mm	t	0,00001	4 600,00	0,05
	1011680	Cartuse pentru pistol de constructie-montaj	1000 buc	0,0015	500,00	0,75
	3009247	Capacele, tip "K-440"	1000 buc	0,0015	300,00	0,45
14	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2(lucrari pe timp de noapte)	100 m			353,75 319,04
	1	Muncitor	h-om	5,6100	56,87	319,04
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	3 267,00	1,40
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	36,70	0,73
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	7,00	5,60
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,06	12,93
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	28,60	1,43
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	28,20	0,56
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	64,00	10,24
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	180,00	1,80
15	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2(lucrari pe timp de noapte)	100 m			420,39 383,30
	1	Muncitor	h-om	6,7400	56,87	383,30
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	3 267,00	1,99
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	36,70	0,73
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	7,00	5,60
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,06	12,93
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	28,60	1,43
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	28,20	0,56
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin,	kg	0,1600	64,00	10,24

1	2	3	4	5	6	7
		marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	180,00	3,60
16		Cablu de semnalizare incendiu ecranat, rezistent la foc КОРКЕН FRHF 1*2*0.8 FE180/E30-90	m			6,85
						0,00
	001	Cablu de semnalizare incendiu ecranat, rezistent la foc КОРКЕН FRHF 1*2*0.8 FE180/E30-90	m	1,0000	6,70	6,70
	00356	Conectori	buc		58,33	0,15
17		Cablu VVGnG 3x1,5 CU	m			16,43
						0,00
	002	Cablu VVGnG 3x1,5 CU	m	1,0000	16,43	16,43
18		Cablu VVGnG 2x1,5 CU	m			11,67
						0,00
	0022	Cablu VVGnG 2x1,5 CU	m	1,0000	11,67	11,67
19	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. (Canal cablu 10*22 mm)	100 m			177,45
						92,64
	1	Muncitor	h-om	16,2900	56,87	92,64
	101-1485	Suruburi cu cap semirodund 4x40 mm	kg	1,0000	42,00	4,20
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	200,0000	0,20	4,00
	110-0333	Canale din masa plastica (Canal cablu 10*22 mm)	m	100,0000	6,57	65,70
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,0800	9,00	5,47
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0800	8,95	5,44
20	08-02-409-4	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe tavane, diametru pina la 50 mm(lucrari pe timp de noapte)	100 m			1 816,36
						1 552,55
	1	Muncitor	h-om	27,3000	56,87	1 552,55
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	3,78	50,65
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,4000	200,00	80,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,06	19,08
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	5,2600	8,95	47,08
21		Teava PVC 50mm	m			64,90
						0,00
	003	Teava PVC 50mm	m	1,0000	64,90	64,90
		3. Utilaj				
22	pret furnizor	Centrala INIM SmartLine 036-4 + Modul SmartLine /8Z	1 ansamblu			10 427,08
						0,00
	004	Centrala INIM SmartLine 036-4 + Modul SmartLine /8Z	buc	1,0000	10 427,08	10 427,08
23	pret furnizor	Radio-emitator ATS-100	buc			1 890,00
						0,00
	007	Radio-emitator ATS-100	buc	1,0000	1 890,00	1 890,00
24	pret furnizor	Baterie Akku SUN SB12-24 V0,12 VDC / 24, art.18006	buc			247,92
						0,00
	006	АКБ-12V, 7Ah	buc	1,0000	247,92	247,92
25	pret furnizor	Releu intermediar REL1NT	buc			350,00
						0,00
	008	Releu intermediar REL1NT	buc	1,0000	350,00	350,00
26	pret furnizor	Detector optic de fum ID100	buc			142,92
						0,00
	010	Detector optic de fum ID100	buc	1,0000	142,92	142,92
27	pret furnizor	Detector optic de caldura ID200	buc			115,94
						0,00
	01022	Detector optic de caldura ID200	buc	1,0000	115,94	115,94
28	pret furnizor	Baza detectoare EB0010	buc			36,23
						0,00
	011	Baza detectoare EB0010	buc	1,0000	35,00	36,23
29	pret furnizor	Detector liniar BDH100	buc			2 843,75

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	01121	Detector liniar BDH100	buc	1,0000	2 843,75	2 843,75
30	pret furnizor	Declansator manual Declansator manual IC0020	buc			140,00
						0,00
	012	Declansator manual IC0020	buc	1,0000	140,00	140,00
31	pret furnizor	Dispozitiv optico-sonor de alarma de exterior Ivy	buc			875,00
						0,00
	031	Dispozitiv optico-sonor de alarma de exterior Ivy	buc	1,0000	875,00	875,00
32	pret furnizor	Dispozitiv optico-sonor de alarma de interior+baza de montare IS0020RE+ESB020	buc			153,13
						0,00
	0312	Dispozitiv optico-sonor de alarma de interior+baza de montare IS0020RE+ESB020	buc	1,0000	153,13	153,13
33	pret furnizor	Elemente de fixare	buc			87,50
						0,00
	00357	Elemente de fixare	buc	1,0000	87,50	87,50

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Colegiul Pedagogic Mihail
Ciachir din or. Comrat, str.
Lenin 160**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-1

Lucrări de instalare a sistemelor de semnalizare a incendiului

Valoarea de deviz 404 966,06 lei

Intocmit in prețuri curente 05.03.2026

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	RpCU05F1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 16 -25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat(lucrari pe timp de noapte)	buc	50,00	23,89 23,89	1 194,27 1 194,27
2	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari(lucrari pe timp de noapte)	buc	50,00	10,38 8,53	518,96 426,52
		<i>Total</i>	lei			1 713,22
		<i>Cheltuieli Directe</i>	100,00 +			1 713,22
		<i>Cheltuieli Transport</i>	10,00 %			6,80
		<i>Cheltuieli Depozitare</i>	1,00 %			0,68
		<i>CAS</i>	24,00 %			388,99
		<i>Total CD</i>	100,00 +			2 109,70
		<i>Cheltuieli Regie</i>	14,50 %			305,91
		<i>Total CR</i>	100,00 +			2 415,60
		<i>Beneficiu Deviz</i>	6,00 %			144,94
		<i>Total BD</i>	100,00 +			2 560,54

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				2 560,54 1 620,80
		2. Lucrari de montare				
3	10-08-001-06	Aparate receptoare: Dispozitive "TIC" de receptie si control, de semnalizare. Concentrator: bloc de baza pentru 4 raze (INIM SmartLine 036-4)(lucrari pe timp de noapte)	buc	1,00	917,29 909,92	917,29 909,92
4	10-01-039-06	Piese diverse: Releu, cheie, buton si alt, cu pregatire loc de montare (Modul de extensie SmartLine/8Z)(lucrari pe timp de noapte)	buc	4,00	113,74 113,74	454,96 454,96
5	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Radio-emitator ATS-100)(lucrari pe timp de noapte)	buc	1,00	66,69 63,69	66,69 63,69
6	08-01-121-1	Acumulator acid stationar, tip: C-1, CK-1 (AKB-12V, 7Ah)(lucrari pe timp de noapte)	buc	4,00	127,13 117,15	508,50 468,61
7	10-01-039-06	Piese diverse: Releu, cheie, buton si alt, cu pregatire loc de montare (Releu intermediar REL1NT)(lucrari pe timp de noapte)	buc	2,00	113,74 113,74	227,48 227,48
8	10-08-002-02	Avertizoare "TIC" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala cu instalarea bazei(lucrari pe timp de noapte)	buc	227,00	117,47 113,74	26 666,04 25 818,98
9	10-08-002-01	Avertizoare "TIC" automate: termic de electrocontact, de contact magnetic in executare normala cu instalarea bazei(lucrari pe timp de noapte)	buc	6,00	58,35 56,87	350,11 341,22
10	10-08-002-01	Avertizoare "TIC" automate: termic de electrocontact, de contact magnetic in executare normala cu instalarea bazei (Detector liniar)(lucrari pe timp de noapte)	buc	2,00	58,32 56,87	116,64 113,74
11	10-01-039-06	Piese diverse: Releu, cheie, buton si alt, cu pregatire loc de montare (Declansator manual)(lucrari pe	buc	22,00	113,74 113,74	2 502,28 2 502,28

1	2	3	4	5	6	7
		timp de noapte)				
12	10-08-002-06	Avertizoare: Constructia pentru instalarea avertizorului(Ivy)(lucrari pe timp de noapte)	buc	1,00	21,10 19,90	21,10 19,90
13	10-08-002-06	Avertizoare: Constructia pentru instalarea avertizorului(IS0020RE+ESB020) (lucrari pe timp de noapte)	buc	10,00	21,16 19,90	211,63 199,04
14	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2(lucrari pe timp de noapte)	100 m	40,00	353,75 319,04	14 149,82 12 761,63
15	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2(lucrari pe timp de noapte)	100 m	4,11	420,39 383,30	1 727,81 1 575,38
16		Cablu de semnalizare incendiu ecranat, rezistent la foc KOPKEH FRHF 1*2*0.8 FE180/E30-90	m	4 000,00	6,85 0,00	27 383,30 0,00
17		Cablu VVGnG 3x1,5 CU	m	11,00	16,43 0,00	180,73 0,00
18		Cablu VVGnG 2x1,5 CU	m	400,00	11,67 0,00	4 668,00 0,00
19	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. (Canal cablu 10*22 mm)	100 m	350,00	177,45 92,64	62 109,19 32 424,43
20	08-02-409-4	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe tavane, diametru pina la 50 mm(lucrari pe timp de noapte)	100 m	0,10	1 816,36 1 552,55	181,64 155,26
21		Teava PVC 50mm	m	10,00	64,90 0,00	649,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			143 092,21
		<i>Cheltuieli Directe</i>	100,00 +			143 092,21
		<i>Cheltuieli Transport</i>	10,00 %			6 081,18
		<i>Cheltuieli Depozitare</i>	1,00 %			608,12
		<i>CAS</i>	24,00 %			18 728,77

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total CD</i>	100,00 +			168 510,27
		<i>Cheltuieli Regie</i>	76,00 %			59 307,76
		<i>Total CR</i>	100,00 +			227 818,03
		<i>Beneficiu Deviz</i>	6,00 %			13 669,08
		<i>Total BD</i>	100,00 +			241 487,11
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				241 487,11 78 036,52
		3. Utilaj				
22	pret furnizor	Centrala INIM SmartLine 036-4 + Modul SmartLine /8Z	1 ansamb lu	1,00	10 427,08 0,00	10 427,08 0,00
23	pret furnizor	Radio-emitator ATS-100	buc	1,00	1 890,00 0,00	1 890,00 0,00
24	pret furnizor	Baterie Akku SUN SB12-24 V0,12 VDC / 24, art.18006	buc	4,00	247,92 0,00	991,68 0,00
25	pret furnizor	Releu intermediar REL1NT	buc	2,00	350,00 0,00	700,00 0,00
26	pret furnizor	Detector optic de fum ID100	buc	250,00	142,92 0,00	35 730,00 0,00
27	pret furnizor	Detector optic de caldura ID200	buc	7,00	115,94 0,00	811,58 0,00
28	pret furnizor	Baza detectoare EB0010	buc	257,00	36,23 0,00	9 310,00 0,00
29	pret furnizor	Detector liniar BDH100	buc	2,00	2 843,75 0,00	5 687,50 0,00
30	pret furnizor	Declansator manual Declansator manual IC0020	buc	23,00	140,00 0,00	3 220,00 0,00
31	pret furnizor	Dispozitiv optico-sonor de alarma de exterior Ivy	buc	1,00	875,00 0,00	875,00 0,00
32	pret furnizor	Dispozitiv optico-sonor de alarma de interior+baza de montare IS0020RE+ESB020	buc	10,00	153,13 0,00	1 531,30 0,00
33	pret furnizor	Elemente de fixare	buc	50,00	87,50 0,00	4 375,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			75 549,14
		<i>Cheltuieli Directe</i>	100,00 +			75 549,14
		<i>Cheltuieli Transport</i>	10,00 %			7 554,91
		<i>Cheltuieli Depozitare</i>	1,00 %			755,49
		<i>Total CD</i>	100,00 +			159 408,69

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Beneficiu Deviz</i>	6,00 %			9 564,52
		<i>Total BD</i>	100,00 +			168 973,21
		Total Utilaj Inclusiv salariu				93 424,07

		Total	lei	337 471,72
		TVA	20,00 %	67 494,34
		Total deviz: Inclusiv salariu		404 966,06
				79 657,32

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)